



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Baranec N.B.D.
Košovská 23
97101 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 436/3/Lo/07/2025

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 31.07.2025

Dodacia lehota: do 31.08.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Račňový up.pás 2diel.50mm/10m oranž.4t	KS	2	15,20	30,40
2	Račňový up.pás 50mm/8m, 5t	KS	2	22,86	45,72
3	Račňový up.pás 2diel./35mm/6m zelený t.sila 2t	KS	2	9,86	19,72
4	BAU-Betón B20 25kg univerzálny bet. 54/pal	KS	6	3,77	22,62
5	Pena montážna 750ml trubičk.EMP DEN	KS	1	5,34	5,34
6	Štetec plochý 81265 Ergo č.2,5	KS	8	3,48	27,84
7	Valček Moltopren 100mm 1ks	KS	4	0,76	3,04
8	Valček Moltopren 50mm	KS	18	0,47	8,46
9	Kefa ocel'ová, 4radová, plast.rúčka 275mm	KS	1	1,78	1,78
10	Kefa StrendPro, 4radová so škrabkou ocel'	KS	1	2,79	2,79
11	Kefa Strend Pro HT16047,160mm,plochá na hrdzu	KS	1	1,89	1,89
12	Rúčka k valčeku 6/100mm 55cm Spoka	KS	2	1,61	3,22
13	Rúčka k valčeku 6/100mm 40cm Spoka	KS	1	1,4099	1,41
14	Rúčka k valčeku 6/50mm 19cm Spoka	KS	2	1,07	2,14
15	Tyč Strend Pro Multi Lock sys.EP30 teleskop	KS	2	4,18	8,36
16	Násada telesk.Profi 150-300cm Spoka	KS	2	7,6	15,2
	Spolu:				199,93 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 91105 Trenčín
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis